



Rumeli

RUMELİ İSLÂM ARAŞTIRMALARI DERGİSİ

مجلة روم ايلى للبحوث الإسلامية | Rumeli Journal of Islamic Studies

ISSN: 2564 - 7903 • Yıl / Year: ilkbahar / Spring 2019 • Sayı / Issue: 3



TRAKYA
ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ
İLAHİYAT FAKÜLTELERİ

RUMELİ

İslâm Arařtırmaları Dergisi

مجلة روم ايلي للبحوث الإسلامية / Journal of Islamic Studies

Yıl / Year: 2 - İlkbahar / Spring 2019 - Sayı / Issue: 3



ISSN: 2564-7903

Dergimizin Tarandıđı Veritabanı ve İndeksler:



Editörden...

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Rahmân ve Rahîm Olan Allah'ın Adıyla

Hamd, Rumeli İslâm Araştırmaları Dergimiz'in 3. sayısını çıkarmayı lutfeden ve bu yolda işimizi kolay eyleyen Rabbimize, salât-ü selâm Peygamberimiz Hz. Muhammed'e, O'nun sevgili ailesine ve ashâbına, selâm da siz değerli okuyucularımızadır.

Büyük bir teveccühle karşılanan, günden güne gelişen, kısa zamanda hem ülkemizde, hem bölgemizde ve hem de Balkan coğrafyasında tanınan Rumeli İslâm Araştırmaları Dergisi'ni dolu dolu bir sayıyla siz değerli okuyucularımızın beğeni ve ilgisine sunmaktan mutluluk duyuyoruz.

Bu sayımızın da daha çok Balkanlar'a dönük çalışmalarından müteşekkil olduğunu söylemek mümkündür. Balkan şehirleri, şâirleri ve tekkelerine ilişkin makaleler bulacaksınız bu sayımızda. Ancak "Adriyatik'ten Çin Seddi'ne" uzanacağız bu sayımızda. Zira Çin'deki tarihî camileri konu edindik.

Erdovan Shabanovski ve Ali İhsan Karataş, bizim için *Selanik Salnamelerine Göre Osmanlı Devleti'nin Son Dönemlerinde Gevgeli Kazası'nın İdarî Yapısı ve Kurumları*'ni yazdı.

Ramadan Doğan, *Üsküplü İshâk Çelebi Dîvanı'nda Beşerî Hayat*'ı kaleme aldı.

Ahmet Nair, *Kur'ân ve Sünnet'e Göre İsimlendirme*'yi çalışıp konuyu bize sundu.

Bahriye Güray Gülyüz, gönül coğrafyamızdaki, Eskicuma'daki *Eskicuma (Targovişte) Kızana Sultan Tekkesi ve Kızana Sultan Ekseninde Türk-İslam Tasavvufunda Türk Tipi Kadın Evliya Fenomeni*'ni araştırdı ve kaleme döktü.

"Adriyatik'ten Çin Seddi'ne" seslendik bu sayımızda. Zira Wu Maerjiang, *Çin Kaynaklarına Göre Çin'deki Tarihi Camiler Hakkında Bir Araştırma* yaptı ve elde ettiği bulguları bizimle paylaştı.

Thaer Alhallak, *Zeydiyye'yi; Ortaya Çıkışı, Öncüleri, Alt Grupları, Doktrinleri ve Diğer Mezhepler ile İlişkileri*'ni ele aldı.

Dergimizin bu sayısında birbirinden kıymetli çeviri makaleler de kendisine yer buldu.

Mustafa Şentürk ve Halid Derin, *Kur'ân-ı Kerîm'de Ahz/الأخذ Kelimesi ve Anlam Farkları* adını taşıyan tercüme çalışması ile bize katkıda bulundular.

Mehmet Bilal Yamak *Tasavvuf ve Yogada Vecdin Psikofizyolojisi*'ne ilişkin bir tercümesi ile bu sayımızda yer aldı.

Abdurrahim Bilik de *Bir İslam Sanatı Olarak Soru Sormak: İlmü'l-İhtilaf ve Görüş Ayrılıklarının Kurumsallaşması*'ni çevirdi.

Rumeli İslâm Araştırmaları Dergisi'nin 3. sayısının hazırlanmasında ve ilim-irfan hayatımıza kazandırılmasında çok kıymetli mesailerinden samimiyetle fedâkârlıkta bulunan değerli *Editör Yardımcılarıma, Yayın ve Danışma Kurulu Üyelerimize, Yazarlarımıza, Hakemlerimize* ve dizgiden baskıya kadar *Destek Elemanlarımıza* ilim dünyası adına çok teşekkür ederim.

Aynı heyecan ve ilgiyle, bir dahaki sayıda buluşmak ümidiyle.

Doç. Dr. Mustafa ŞENTÜRK
Editör